
ZUMAIAKO UDALA

Alkatetza Dekretua 2017/171

2017ko  otsailaren 21eko datan eta 36 zenbakidun GAOen
argitaratu ziren «Udaleku irekietarako koordina tzaileak» kontra-
ta tzeko oinarri arau tzaileak.

Orain, deialdian parte har tzeko eskaerak aurkezteko epea
amaituta eta indarrean dagoen legediak eskain tzen didan ahal-
mena erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena. Adierazitako postu horretarako onartuak eta baz-
tertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda onartu
eta argitara tzea (I. Eranskina); eta Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIA-
LEAN argitaratu eta hurrengo egunetik 10 egun balioduneko
epea ematea erreklamazioak egiteko edota falta diren agiriak
aurkezteko. Erreklamaziorik egiten ez bada, behin-behineko
zerrenda behin betiko tzat joko da.

Bigarrena. Merituak baloratuko dituen epaimahaia izen -
da tzea. Honako hauek osatuko dute:

Epaimahaiburua.

— Josune Herrarte Bergare txe, Zumaiako Udaleko Hezkun -
tza eta Euskara Teknikaria, edo bere ordezkoa.

Epaimahaikideak:

— Miriam Romatet Mancisidor, Zumaiako Udaleko Kultura
teknikaria, edo bere ordezkoa.

— Izaskun Korta Arcelus, Zumaiako Udaleko Giza Baliabi-
deen teknikaria, edo bere ordezkoa.

Idazkaria:

— Epaimahaiko idazkari-lanak Zumaiako Udaleko Giza Balia-
bideen teknikariak beteko ditu.

Zumaia, 2017ko mar txo aren 16a.—Oier Korta Esnal,
alkatea. (1999)

I ERANSKINA

Onartuen zerrenda:
— NAN.
30680268Q
44162213M
44171829F
44171876P
58007305V
72461925B.
72462952A
72507057V
72517097Y
72541323J
72548501S
72555012V
72555096D
72607519S
72607521V

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Decreto de Alcaldía 171/2017

Con fecha 21 de febrero de 2017 se publicaron en el BOLETIN

OFICIAL de Gipuzkoa n.º 36 las bases reguladoras para la contra-
tación de coordinadores/as para las «Colonias abiertas de
verano».

Expirado el plazo de presentación de instancias para tomar
parte en el proceso y en virtud de la habilitación que me con-
fiere la legalidad vigente,

RESUELVO

Primero. Aprobar y publicar la lista provisional de aspiran-
tes admitidos/as y excluidos/as al puesto señalado (Anexo I),
concediéndose un plazo de 10 días hábiles a partir del día
siguiente a su publicación en el BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa para
efectuar reclamaciones y/o presentar documentación reque-
rida. La lista provisional se entenderá automáticamente elevada
a definitiva si no se producen reclamaciones.

Segundo. Nombrar el Tribunal evaluador de los méritos,
que queda de la siguiente manera:

Presidente.

— Josune Herrarte Bergare txe, Técnico de Euskera del Ayun-
tamiento de Zumaia, o su suplente.

Vocales:

— Miriam Romatet Mancisidor, Técnico de Cultura del Ayun-
tamiento de Zumaia, o su suplente.

— Izaskun Korta Arcelus, Técnico de RRHH del Ayuntamiento
de Zumaia, o su suplente.

Secretario/a:

— Actuará como secretario/a del Tribunal la Técnico de
RRHH del Ayuntamiento de Zumaia.

Zumaia, a 16 de marzo de 2017.—El alcalde, Oier Korta
Esnal. (1999)

ANEXO I

Lista de admitidos:
— NAN.
30680268Q
44162213M
44171829F
44171876P
58007305V
72461925B.
72462952A
72507057V
72517097Y
72541323J
72548501S
72555012V
72555096D
72607519S
72607521V

1www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
17

-0
19

99

59 Viernes, a 24 de marzo de 20172017ko martxoaren 24a, ostirala

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



72728863B
78998384P
79006543W
79067771G

Baztertuen zerrenda:
NAN                                                                    Arrazoia

30607342T 1
72585978W 3
73034686A 1+2+3
78950968H 3

1. Natura Sexualeko Delituen ziurtagiria ez du aurkeztu.

2. Titulu akademikoa (Derrigorrezko Bigarren Hezkun tza)
ez du aurkeztu.

3. Begirale titulua ez du aurkeztu.

72728863B
78998384P
79006543W
79067771G

Lista de excluidos:
DNI                                                                        Motivo

30607342T 1
72585978W 3
73034686A 1+2+3
78950968H 3

1. No presentó certificado de Delitos de Naturaleza Sexual.

2. No presentó titulación académica (Educación Secunda-
ria Obligatoria).

3. No presentó el título de monitor/a.

2www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
17

-0
19

99

Número              zenbakia 5959
Viernes, a 24 de marzo de 20172017ko martxoaren 24a, ostirala

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


